
Medlemsträff 2026-03-17 

Ett 80-tal medlemmar hade kommit till församlingshemmet för att lyssna till Bosse Carlqvist, 

känd från radio och tv. Bosse berättade lite allmänt om radio och tv och vad han pysslat med 

där. Han visade även hur tekniken utvecklats under tid. Redan som barn visste Bosse att det 

var radio han skulle arbeta med. 

Som 12-åring besökte han Stockholm med familjen. Mamma ville se vaktparaden men Bosse 

ville se arbetsplatsen han drömde om – Sveriges radio. Han blev inte insläppt den gången, 

men det ordnade sig ändå till slut. 

Det började som sagt på Skaratidningen, där Bosse både skrev och fotograferade som 15-

åring. När han insåg att han till och med skulle få betalt för något som var så roligt! Han fick 

lika mycket för en bild som för en artikel, trots att skrivandet tog mycket längre tid. Det kom 

att bli mycket fotojobb! 

Han började studera till lärare i matte och fysik i Uppsala men under studietiden kom han i 

kontakt med Sveriges radion och på den vägen är det. Bland annat jobbade han 13 år på 

Dagens Eko 

Förr i tiden gick ljud från idrottsarenor på vanliga analoga telefonledningar. Kvalitén 

varierade. På 90-talet kom digital telefonteknik. Under 15 år bodde och arbetade Bosse i 

Lugano. I samarbete med ett schweiziskt företag har han arbetat med att utveckla tekniken 

att skicka ljud över internet och liknande IP nät. Även brittiska parlamentet valde deras 

lösning för att hantera ljud både inom parlamentet och från parlamentet till BBC. 

Bosse tackades för ett mycket intressant föredrag traditionsenligt med en flaska äppelmust 

från orten. 

Fikat idag serverades av Vånga kaffekommitté. Borden var vackert dukade med allehanda 

vårblommor och vi serverades mackor med ägg och ansjovis och drömrulltårta. 

Bibbi redovisade senaste KPR mötet, Sanna informerade om kommande AI föreläsningar, 

 Anna-Karin pratade resor och Gunnela visade hemsidan och vad som står på agendan. 

Som vanligt avslutades mötet med lottdragning. 

 

 

 

 


